
 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo “Aristide Gabelli” 
 

 

Misterbianco 13/04/2023 

 

All’albo/sito web 

 
 
Oggetto: Nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle istanze 
pervenute per la realizzazione del progetto PON FSE  10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-43; 
 

CUP: B24C22000940001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Programmazione Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico 

prot. n. 4396 del 09/03/2018 "Competenze di base 2A Edizione in chiave innovativa a 

supporto dell’offerta formativa di cui all’Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.1 e 

10.2.2"; 

VISTA  la nota del MI Prot. n. AOODGEFID/16991 del 25/05/2021 di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie dei progetti ammessi a finanziamento; 

VISTA la nota del MI Prot. n. AOODGEFID/17355 del 01/06/2021 di pubblicazione delle 

graduatorie definitive dei progetti ammessi a finanziamento; 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 che autorizza il Progetto Codice Id.: 

10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-43 “Giocando si impara” a favore di questa Scuola per un 

importo complessivo di € 36.092,00 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il D.A. n. 7753 del 28/12/2018 "Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

operanti nella Regione Siciliana”; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTI  i propri avvisi pubblici di selezione del personale interno ed esterno per il 

reclutamento di esperti/tutor/ per la realizzazione del progetto Pon/Fse in oggetto; 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005714 - 20/04/2023 - VII.1 - E

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005714 - 20/04/2023 - VII.1 - E



 

I.C. “A. Gabelli” - Via Gramsci - 95045 Misterbianco (CT) – tel. 095/7556912 – C.F. 80007270871 – C.M. CTIC89000R 
e-mail: ctic89000r@istruzione.it – pec: ctic89000r@pec.istruzione.it - sito web: www.aristidegabelli.edu.it 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute relativamente alla 

procedura in premessa è così costituita: 

Prof.ssa Adriana Battaglia – Dirigente Scolastico con funzione di Presidente della Commissione; 

Sig. Bruno Lunares  DSGA componente. 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di ammissione e valutazione 

indicati negli avvisi. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 

concluderanno con l’indicazione dei classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi 

punteggi complessivi. 

La prima seduta della Commissione è convocata per le ore 14.30 del giorno 13 aprile 2023. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Adriana Battaglia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005714 - 20/04/2023 - VII.1 - E

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005714 - 20/04/2023 - VII.1 - E

mailto:ctic89000r@istruzione.it
mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it
http://www.aristidegabelli.edu.it/


 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo “Aristide Gabelli” 
 

 

 

 

  

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005714 - 20/04/2023 - VII.1 - E

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005714 - 20/04/2023 - VII.1 - E


		2023-05-18T15:13:33+0200
	ADRIANA BATTAGLIA




